
                                   Uchwała nr  XXXIII/ 267/2009                           
Rady Gminy Miedźna

    z dnia 28 kwietnia 2009r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 

                  Publicznej w Miedźnej z siedzibą w Grzawie za rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w 

związku z art. 53 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz. U. nr 76 z 2002 r. poz. 694 z późniejszymi zmianami) -

Rada Gminy  Miedźna

uchwala:

§ 1

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Miedźnej z siedzibą w 

Grzawie składające się z:

- bilansu uproszczonego opiewającego na sumy bilansowe:   9 923,08 zł

-     rachunku zysków i strat zamykającego się wynikiem            - 7 056,26 zł 

-     informacji dodatkowej

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

Stratą finansową w wysokości 7 056,26 zł. obciążyć fundusz jednostki instytucji kultury.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Miedźna

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


